2024年12月16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ギ フ テ ィ

代表者名 代 表 取 締 役 太 田  睦

（コード番号：4449  東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 藤 田  良 和

（ TEL. 03-6303-9318）

【開示事項の経過】2026年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

繰上償還の完了及び資金の借入の実行に関するお知らせ

当社は、2024年11月14日付「2026年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の一部繰上償還及び

資金借入に関するお知らせ」および、2024年11月15日付「【開示事項の経過】2026年満期ユーロ円建転

換社債型新株予約権付社債の繰上償還額の確定に関するお知らせ」において、2026年満期ユーロ円建転

換社債型新株予約権付社債の繰上償還（以下、「本繰上償還」）および資金の借入について公表をして

おりました。

この度、本繰上償還および資金の借入が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ.本繰上償還の概要

１． 銘柄  株式会社ギフティ 2026年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２． 繰上償還完了日 2024年12月16日

（注）償還日である2024年12月14日が営業日ではないため翌営業日。

３． 繰上償還額  7,000,000,000円（発行残高の全額）

Ⅱ.資金の借入の概要

. 本新株予約権付社債の償還に伴い、金融機関から必要な資金の借入を実行しております。

１． 借入

借入先 りそな銀行、きらぼし銀行

借入総額 19億円

借入実行日 2024年12月6日

借入金利 変動金利

借入期間 3年間

本件に加え、本繰上償還に伴いその他の金融機関から総額20億円の範囲内で借入を実行することを

予定しております。

２．当座貸越契約および当座貸越契約に基づく借入

（１）当座貸越契約

契約締結先 三菱UFJ銀行、三井住友信託銀行

契約極度額 30億円

契約締結日 2024年12月6日、12月4日

契約期間 契約日より1年毎の更新

金利 変動金利

担保の有無 無

（２）当座貸越契約に基づく借入

借入先 三菱UFJ銀行、三井住友信託銀行

借入総額 30億円

新規借入実行日 2024年12月10日、12月6日

借入期間 1ヶ月、3ヶ月

Ⅲ.今後の見通し

本繰上償還及び資金の借入による、2024年12月期の通期連結業績への影響は軽微と見込んでおります

が、今後、開示すべき重要な事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以  上

	【開示事項の経過】2026年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の
	繰上償還の完了及び資金の借入の実行に関するお知らせ